
EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

09
/09

/20
24

 08
:0

9:
06

EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

09
/09

/20
24

 08
:0

9:
06

EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

09
/09

/20
24

 08
:0

9:
06

EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

09
/09

/20
24

 08
:0

9:
06

EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

09
/09

/20
24

 08
:0

9:
06

EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

09
/09

/20
24

 08
:0

9:
06

EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

09
/09

/20
24

 08
:0

9:
06

EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

09
/09

/20
24

 08
:0

9:
06

GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 001485-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515456074 - 4]

Id seguridad: 18446391
Año del Bicentenario, de la cons.de nuestra Indep., y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho

Chiclayo 6 septiembre 2024

VISTO:

El Expediente N° 515456074-3-2024. Y;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Oficio N° 00011-2024-GR.LAMB/GERESA-COMUNIC el Coordinador de Comunicaciones
de la Gerencia Regional de Salud Lambayeque, solicita emitir el presente acto administrativo de
FELICITACIÓN A LOS SERVIDORES QUE PARTICIPARON DEL DESFILE CÍVICO MILITAR POR
FIESTAS PATRIAS - 2024;

De conformidad con la Ordenanza Regional Nº 005-2018-GR.LAMB/CR, que aprueba el Nuevo Texto del
Reglamento de Organización y Funciones - ROF del Gobierno Regional Lambayeque y el Decreto
Regional 023-2022.GR.LAMB/GR que aprueba el Manual de Operaciones - MOP de la Gerencia Regional
de Salud Lambayeque y contando con el visto del Coordinador de de Comunicacioes y de la Oficina
Ejecutiva de Asesoría Jurídica y a las facultades que me confiere la Resolución Ejecutiva Regional N.º
000331-2024-GR.LAMB/GR.

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- EXPRESAR FELICITACIÓN A LOS SERVIDORES QUE PARTICIPARON DEL
DESFILE CÍVICO MILITAR POR FIESTAS PATRIAS - 2024, que se llevo a cabo el dia viernes 26 de Julio
2024.

1 Hilda Rosa, Santoyo Bustamante 17622256 RED DE SALUD LAMBAYEQUE
2 Dilma Enith, Regalado Julca 26732994 RED DE SALUD LAMBAYEQUE 
3 Nancy Maribel, Asalde Huamán 41224057 RED DE SALUD LAMBAYEQUE
4 David Gregorio, Baldera Gutiérrez 17561495 RED DE SALUD LAMBAYEQUE
5 Raymundo, De La Cruz De La Cruz 17414199 HOSPITAL PROVINCIAL

FERREÑAFE
6 Fernando Antonio, Hadad Aguinaga 16708642 HOSPITAL PROVINCIAL

FERREÑAFE
7 Beatriz, Medina Santa Cruz 72401542 SAMU
8 Yonny Manuel, Ureta Núñez 40811162 HOSPITAL LAS MERCEDES
9 José Mercedes, Caicedo Nieto 17620519 HOSPITAL LAS MERCEDES
10 Segundo Asunción, Macalopú

Seminario
17446452 HOSPITAL PROVINCIAL

FERREÑAFE
11 Edith Yohana, Hernández Salazar 43589634 HOSPITAL LAS MERCEDES
12 Flor de María Bravo Balarezo 06190738 HOSPITAL FERREÑAFE
13 Karla Jahel, Sanchez Tantalean 00251431 RED DE SERVICIOS DE SALUD

CHICLAYO
14 Efraín Demetrio, Huamanchumo

Effio
16637782 RED DE SERVICIOS DE SALUD

CHICLAYO
15 Juan Marcelo, Falla Maza 16448504 RED DE SERVICIOS DE SALUD

CHICLAYO
16 Arturo, Orellana Sorroza 15355233 HOSPITAL BELEN LAMBAYEQUE
17 Rogger, Rodriguez Bernilla 42139449 HOSPITAL BELÉN LAMBAYEQUE
18 Ana, Tirado Rodriguez 16613322 HOSPITAL BELÉN LAMBAYEQUE
19 Aracely, Rojas Vásquez 73598074 HOSPITAL BELÉN LAMBAYEQUE
20 Lorena, Flores Esquece 43744445 HOSPITAL FERREÑAFE
21 Miguel Orlando, Cabeza Paredes 41149991 HOSPITAL REGIONAL

LAMBAYEQUE
22 Rodrigo, Chuquival Del Águila 33958805 HOSPITAL REGIONAL

LAMBAYEQUE

                                1 / 2



EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

09
/09

/20
24

 08
:0

9:
06

EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

09
/09

/20
24

 08
:0

9:
06

EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

09
/09

/20
24

 08
:0

9:
06

EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

09
/09

/20
24

 08
:0

9:
06

EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

09
/09

/20
24

 08
:0

9:
06

EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

09
/09

/20
24

 08
:0

9:
06

EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

09
/09

/20
24

 08
:0

9:
06

EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

09
/09

/20
24

 08
:0

9:
06

GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 001485-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515456074 - 4]

23 Angélica, Vera Mechán 16680616 HOSPITAL REGIONAL
LAMBAYEQUE

24 Vanesa Miriam, Siapo Gutiérrez 44338856 GERESA LAMBAYEQUE
25 José, Vazquez Limo 16689646 GERESA LAMBAYEQUE
26 Alex Adhemir, Milla Díaz 18134436 GERESA LAMBAYEQUE
27 Manuel, Mestanza León 43161320 GERESA LAMBAYEQUE
28 Rosa Amelia, Velez Lopez 16517687 GERESA LAMBAYEQUE
29 Juan Carlos Matta Fernández 71082861 GERESA LAMBAYEQUE
30 Luisa de la Candelaria, Torres

Aquino
16806649 GERESA LAMBAYEQUE

31 Olga Lidia, Chicoma Perleche 17430272 GERESA LAMBAYEQUE
32 Carmen Esther, Sandoval

Soplapuco
40490006 RED DE SALUD FERREÑAFE

33 Lissete Johana, Muro Coveñas 41949839 RED DE SALUD FERREÑAFE
34 Aly, Asenjo Guevara 43162608 HOSPITAL BELÉN LAMBAYEQUE
35 Karla , Ruesta Eespinoza 73954420 SAMU
36 Ronny Antony, Conate Rodriguez 43288516 RED DE SALUD FERREÑAFE

ARTÍCULO SEGUNDO.-  Notificar a la parte interesada por el SISGEDO o formalidad de ley, así como su
publicación en el portal institucional, con las formalidades respectivas.

                    REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE.

Firmado digitalmente
MANUEL MESTANZA LEON
GERENTE (E) REGIONAL DE SALUD LAMBAYEQUE
Fecha y hora de proceso: 06/09/2024 - 09:59:10

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional Lambayeque, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S.
070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM.  Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la

siguiente dirección web: https://sisgedo3.regionlambayeque.gob.pe/verifica/

VoBo electrónico de:

 - OFICINA EJECUTIVA DE ASESORIA JURIDICA
   JORGE LUIS VASQUEZ LIMO
   JEFE DE LA OFICINA DE ASESORIA JURIDICA - GERESA
   03-09-2024 / 09:45:19

 - COORDINACIóN DE COMUNICACIONES
   JUAN CARLOS MATTA FERNANDEZ
   COORDINACION DE COMUNICACIONES - GERESA
   04-09-2024 / 11:36:46

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                2 / 2


